
 
 
 
 
 
 
Lääketieteellisen Radioisotooppiyhdistyksen 

jäsenkirje 3/2001 

Ilmestymisaikataulu 
Tuiketiedote ilmestyy neljä kertaa vuodessa, 
helmi-maaliskuussa, touko-kesäkuussa, elo-
syyskuussa ja marras-joulukuussa. Seuraavaan 
numeroon tarkoitetun materiaalin tulee olla sih-
teerillä marraskuun alkupäivinä. 
 
Tämän Tuiketiedotteen postituskuluihin osallis-
tuu GE Medical Systems. Kiitokset tukijallem-
me. 
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Yhdistyksen matka Napoliin 
Yhdistyksen järjestämälle matkalle Napoliin on 
ilmoittautunut 35 osanottajaa. Luvassa on var-
masti helteinen matka sillä ainakin ensi viikoksi 
luvataan lämmintä yli 30°C 
(www.intellicast.com). Toivottavasti myös vanha 
Vesuvius pitää pintansa 
(www.helsinginsanomat.fi/uutisarkisto/1998012
4/erik/980124er15.html). Ennakkoon voi Napo-
liin tutustua esimerkiksi sivuilla  
http://www.naplescity.com/ ja 
http://www.traveleurope.it/napoli.shtml  

Hermes-meeting 4.10 
Perinteinen Hermes-kokous järjestetään isotoop-
pipäiviä edeltävänä päivänä Satakunnan keskus-
sairaalan auditoriossa. Hermes-kokouksen oh-
jelma on liitteenä. 

http://www.intellicast.com)/
http://www.helsinginsanomat.fi/uutisarkisto/19980124/erik/980124er15.html
http://www.helsinginsanomat.fi/uutisarkisto/19980124/erik/980124er15.html
http://www.naplescity.com/
http://www.traveleurope.it/napoli.shtml


Isotooppipäivät 5.-6.10 
Isotooppipäivät järjestetään tänä vuonna Sata-
kunnan keskussairaalassa, Porissa 5.-6.10.2001.  
Satakunnan keskussairaala on Porin keskustan 
eteläpuolella, aivan Helsingintien varrella. Rau-
tatieaseman vierestä kulkee tunneli rautatien alit-
se, jota pitkin kävelymatka kaupungilta sairaa-
laan on lyhyt. 
 
Perjantaiaamun junamatkustajia (pikajuna 461 
Tampereelta klo 8:25) varten olemme järjestä-
neet matkatavaroiden kuljetuksen rautatiease-
malta sairaalaan. 
 
Henkilöautot voi pysäköidä sairaalan taakse 
henkilökunnan pysäköintialueelle (P-tunnus 
"Keskussairaala" –tekstin alapuolella oheisessa 
kartassa). Pysäköintialueelta on opastus auditori-
oon. 
 
Toivotamme teidät lämpimästi tervetulleiksi Po-
riin. 

Loppukevennys 
Joku muukin on saattanut toivoa paluuta kaasu-
lamppujen aikaan tietokoneiden kenkkuillessa. 
Mitä jos lentoyhtiöt olisivat tietokoneiden kaltai-
sia? 
 
MAC Airways 
Jokaikinen lentoemäntä, kapteeni, lastaaja ja li-
punmyyjä käyttäytyy samalla tavalla, puhuu sa-
malla tavalla ja on ihan samannäköinen kuin 
kaikki muutkin. Ja aina kun haluat kysyä jotain, 
he kertovat sinulle, että sinun ei tarvitse tietää, 
sinä et itse asiassa haluakaan tietää ja sitä paitsi 
kaikki tehdään sinun puolestasi ilman että sinun 
pitäisikään tietää, joten pidä sinä pääsi kiinni. 
 
Windows  Airline 
Terminaali näyttää tosi hienolta ja värikkäältä , 
henkilökunta on erittäin ystävällistä ja koneeseen 
pääsy uskomattoman helppoa. Ja sujuvan len-
toonlähdön jälkeen kone sitten räjähtää tuhannen 
päreiksi ilman minkäänlaista varoitusta. 
 
 

Unix Airline 
Kaikki tuovat yhden palasen lentokonetta muka-
naan kentälle. Sitten kaikki menevät kiitoradalle 
ja alkavat pala palalta koota konetta, kinastellen 
jatkuvasti siitä, minkälaista lentokonetta tässä 
oikein ollaan rakentamassa. 
 
Fly NT 
Kaikki marssivat yhtä jalkaa kiitoradalle, sanovat 
yhdessä salasanan ja muodostavat lentokoneen 
näköisen kuvion. Sitten kaikki istuutuvat pääste-
lemään suhisevia ääniä, ihan niinkuin lennettäi-
siin. 
 
DOS Airline 
Kaikki työntävät yhdessä lentokoneen ilmaan. 
Kun kone saadaan liitoon, kaikki hyppäävät kyy-
tiin ja antavat koneen liidellä kunnes se iskeytyy 
maahan. Sitten kaikki taas työntävät ja hyppää-
vät kyytiin kerta toisensa jälkeen. 
 
Edellisessä Tuiketiedotteessa oli poimintoja leh-
tien kielikukkasista. Lisää nauruhermoon osuvia 
uutisia tuli sähköpostitse: 
 
Lihanleikkuukurssi 11.12.93 kello 8.00 - 16.00 
(100 mk). Voidaan leikata myös kurssilaisten 
omia leimattuja ruhoja! (Ilmoitus Länsi-Savossa 
28.11.93) 
 
Vainajien omatoimisuutta hautojen siivoamises-
sa korostaa Hyvinkään seurakunnan ylipuutarhu-
ri Antero Puurunen. (Hyvinkään Uutiset 26.4.94) 
 
Terapiamessuilla etsitään vaihtoehtoja elämälle. 
(Otsikko Tamperelaisessa 20.4.94) 
 
Sonkajärven Työttömien ruokala on toistaiseksi 
kiinni työvoimapulan vuoksi. (Ilmoitus Miilussa 
8.3.95) 
 
Voit myös tulla neuvottelemaan hiusongelmista-
si, jotka henkilökuntamme toteuttaa Sinulle 
myöhemmin. (Kampaamoilmoitus Satakunnan 
Kansassa 14.4.95) 
 
Hyvää loppukesää kaikille, 
 

Virpi 
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